

L. dz. 1424/2025

Kartuzy, dn. 17.03.2025 r.

Wyjaśnienie pytań do postępowania 1.8.2025

Nazwa zadania: Modernizacja sytemu wymiana membran z kalibracją otworów w dyfuzorach Oczyszczalni Ścieków w Kartuzach

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający posiada części zamienne do systemu napowietrzania takie jak: rozdzielacz powietrza z dyfuzorem, nakrętka dyfuzora, o-ring do połączeń gwintowanych na rozdzielaczach powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wymienionych w pytaniu części zamiennych do systemu napowietrzania.

Pytanie nr 2. W zapytaniu ofertowym pkt. 2 Zamawiający pisze: "_W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do uczestniczenia w odbiorze końcowym prac związanych z czyszczeniem zbiorników, w celu potwierdzenia poprawności przygotowania zbiorników do wykonania _zamówienia_". Czy po wyczyszczeniu zbiorników Zamawiający przewiduje zalanie rusztu wodą i przeprowadzenie testu szczelności i sprawdzenia stanu technicznego rusztu, oraz czy nie występują ewentualnych nieszczelności?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadził zapis w pkt. 2 w sprawie uczestniczenia Wykonawcy w odbiorze prac związanych z czyszczeniem zbiorników w celu potwierdzenia braku zastrzeżeń ze strony Wykonawcy do podjęcia prac wynikających z przedmiotu zamówienia. Zamawiający standardowo po zakończeniu czyszczenia zbiorników zaleje ruszt wodą aby stwierdzić czy podczas prac związanych z czyszczeniem zbiorników nie uszkodzono instalacji napowietrzania. W przypadku stwierdzenia ukrytych, drobnych nieszczelności w instalacji, które nie były związane z czyszczeniem zbiorników. Zamawiający zleci wykonanie koniecznych napraw w celu uszczelnienia instalacji.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego 1.8.2025 i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU
Tomasz Ostroń